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COMPETIC 1 Matí

COMPETIC 1 Tarda

Nivell

Nivell
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Places reservades
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1
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COMPETIC 2 Tarda

COMPETIC 3 Tarda

Nivell

Nivell

Places reservades

Places reservades

Oferta de places

Oferta de places

1

1

16
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Curs de preparació per a les proves accés a CFGS  Matí

GESO Matí

Nivell

Nivell

Places reservades

Places reservades

Oferta de places

Oferta de places

1

1
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Ensenyament:
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GESO Tarda

Llengua castellana Matí

Nivell

Nivell

Places reservades

Places reservades

Oferta de places

Oferta de places

2

1

2

20
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25

9

9
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Ensenyament:

Ensenyament:
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Llengua castellana Tarda

Llengua catalana Tarda

Nivell

Nivell

Places reservades

Places reservades

Oferta de places

Oferta de places

1

1

2
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4

Ensenyament:

Ensenyament:

Places

Places
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